2019年５月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｍ Ｔ Ｇ

代表者名 代表取締役社長 松 下 剛

（コード番号：7806 東証マザーズ）

問合せ先
執 行 役 員

経営推進本部長
渡 邊 将 人

 （ TEL. 052-307-7890）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2019 年5 月10 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入に関し、下記のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、製品を通じ、当社ブランド、製

品に対する理解をより深め、中長期的なご支援をいただくことを目的としており

ます。

2． 株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

9月30日現在の株主名簿に記載された、当社株式 1単元（100株）以上を保有す

る株主様を対象といたします。

（２） 株主優待の内容

保有株式数 優待内容

100株以上500株未満 自社製品 （5,000円相当）

500株以上 自社製品 （25,000円～30,000円相当）

    ※優待内容については随時見直しを行い、より良い制度作りに努めてまいります。

    ※自社製品の具体的内容については、決定次第、速やかに公表いたします。

（３） 贈呈時期

定時株主総会終了後の12月下旬に発送する「株主総会決議ご通知」に、ご案内

および申し込みはがきを同封する予定です。

3． 株主優待制度の開始時期

2019年9月末現在の株主名簿に記載された株主様を対象に開始いたします。

以 上